PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ
	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа  2022 года

№ 41
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Черноозерской сельской администрации от 25 декабря 2019 года № 40

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 476-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Черноозерского сельского поселения администрация Черноозерская сельская администрация постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Черноозерской сельской администрации от 25 декабря 2019 года № 40 (в ред. постановлений от 28 февраля 2020 года № 12, от 22 сентября 2020 года № 50, от 14 апреля 2021 года № 18, от 21 июня 2021 года № 37, от 19 ноября 2021 года
№ 63, от 18 мая 2022 года № 22), следующее изменение:

1.1. подпункт 9 пункта 15 изложить в следующей редакции:

«9) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации;»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года и подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

     Глава Черноозерской
 сельской администрации                    ___________          О.А.Михайлова